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Adaptateur pour 3/8" DR. Rallonge

Description

Adaptateur pour connexion d'extension 3/8" avec carré d'entrainement avec serrure a bille. En
combinaison avec une longue extension, cet adaptateur peut étre utilisé comme poignée coulissante.
Fabriqué en acier au chrome-vanadium, chromé satiné.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

PAC80643

PAC80643

8718242107266

82034000

K7 - Outils @ main

PARD

Poids
Connexion
Longueur

Taille

685482

0,038 kg
3/8inch
46 mm

1/2"(F)x3/8"(M)
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